平成21年8月27日

各  位

東京都品川区東品川 4-12-6

株式会社ＡＱインタラクティブ

代表取締役  小 松 清 志

（コード番号 3838 東証第二部）

問い合わせ先

取締役 経営企画部長 染野 正道

電話番号 03-5769-7270（代）

当社子会社（株式会社キャビア・株式会社アートゥーン）の代表取締役及び

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成21年8月27日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の人事について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

平成 21 年 8 月 31 日付

氏名 新役職名 旧役職名

大島 直人

執行役員

ソフトウェア事業部副事業部長

株式会社キャビア代表取締役

株式会社アートゥーン取締役

執行役員

ソフトウェア事業部副事業部長

株式会社アートゥーン代表取締役

内野 権

辞任 執行役員

ソフトウェア事業部副事業部長

株式会社キャビア代表取締役

以上